
 
 
 

 
 
 

PRACOVNÍ POSUDEK 
 
Zaměstnanec:   Michal Bohuš 
 
Zaměstnavatel:  Demoautoplast, s.r.o. 
   Stankovského 675/40, Čelákovice 
 
Pracovní zařazení:  1.12.2009 – 31.3.2012 – inženýr kvality 
 
Další údaje týkající se vzdělání a kvalifikace jsou obsaženy v životopisu. 
 
 
 
 
 Pan Bohuš nastoupil do naší společnosti dne 1.12.2009 na pozici inženýra kvality. Na 
této pozici byl odpovědný za řízení svěřených projektů ve všech fázích výroby od 
komunikace s dodavateli vstupních materiálů až po jednání se zákazníky. Po úvodním 
zapracování plnil p. Bohuš zadané úkoly bez jakýchkoli problémů, k úkolům přistupoval 
aktivně. Při řízení projektů využíval pan Bohuš velmi často teoretické znalosti v oblasti řízení 
kvality a statistického řízení procesu. 
 Na základě velmi dobrých pracovních výsledků byl panu Bohušovi nabídnut posun 
směrem k odpovědnosti za řízení ostatních inženýrů kvality. Tuto nabídku pan Bohuš přijal a 
od začátku roku 2011 řídil interní tým kvality sestavený z dvou dalších inženýrů kvality, dvou 
metrologů, pracovníka vstupní kontroly a pracovníků výrobní kontroly. Na této pozici byl 
pouze metodicky řízen manažerem kvality. 
 Pan Bohuš se velmi aktivně a s úspěchem podílel na podpoře ostatních zaměstnanců 
v oblasti kvality, účastnil se prezentací výsledků zaměstnancům. Na druhou stranu samostatně 
komunikoval se zákazníky. V oblasti operativního řízení odd. kvality pracoval zcela 
samostatně. 
 
 P. Bohuš byl vždy hodnocen jako pracovník schopný plnit zadané úkoly v řádném 
termínu a bez zjevných chyb. Zjištěné nedostatky byl vždy schopný odstranit a zpětnou vazbu 
využíval pro zlepšení své vlastní práce.  
 
 
V Čelákovicích dne: 31.7.2012 
Vypracoval: P. Franc, manažer výroby 


